

Wrocław, 26.08.2020



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ZP/37/PN/2020, 83760 Naprawa usterek gwarancyjnych na Stadionie Olimpijskim we Wrocławiu

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. Z 2019 poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy odpowiedzi na pytania zadane do poprzedniego postępowania o numerze ZP/31/PN/2020 obowiązują również w odniesieniu do obecnego postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania udzielone podczas postępowania o numerze ZP/31/PN/2020 zostały uwzględnione w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącym postępowania nr ZP/37/PN/2020

Pytanie nr 2

W celu doprecyzowania zakresu prac towarzyszących, związanych z podziałem zasilania systemu wpustów podgrzewanych na sekcje, prosimy o dodatkową wizję lokalną na obiekcie z inspektorem w celu ustalenia tras kablowych, ich długości oraz przebiegu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W nawiązaniu do pkt. 1. Opisu przedmiotu Zamówienia, Zamawiający zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie przed przystąpieniem do wyceny robót (złożenia oferty). Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej: **na dzień 31.08.2020 r. godz. 8.00**, adres: aleja Ignacego Jana Paderewskiego 35, 51-612 Wrocław, spotkanie na pergoli przed wejściem na stadion.

Zamawiający informuje, że podczas wizji lokalnej nie będą udzielane wyjaśnienia wykraczające poza treści zawarte w dokumentacji przetargowej. W przypadku pytań Wykonawców zadawanych podczas wizji lokalnej, zwracamy się do Wykonawców o zadanie tych pytań w formie pisemnej, tak aby Zamawiający udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ustawy.

Zmiana nr 1

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin:

- składania ofert na dzień **07.09.2020 godzina 11:30**.
- otwarcia ofert na dzień **07.09.2020 godzina 12:00**.

Z poważaniem

Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji

Sprawę prowadzi Marta Kwapisz, tel. 661 900 666